平成２２年 ９月１６日

保 護 者 様

千葉県立市川北高等学校

校 長 井 上 茂

授業公開の開催について（御案内）

秋涼の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度第２回目の授業公開を下記のとおり計画いたしました。お子様の日常の学習活動

を御参観いただける良い機会であると考えます。御多用中とは存じますが、是非御来校ください

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２２年１０月 ９日（土）

第２・３・４限の授業 午前９時５０分から午後 ０時４０分

２ 場 所 各教室 保護者の方は教室の中で御参観下さい。

（裏面の時間割表を御参照下さい。）

控 室：第２応接室（玄関脇）休憩等に御利用下さい。

３ その他 ※ 御来校の際は生徒昇降口で受付を行って下さい。

※ スリッパは用意してありますが、上履きを御持参下さい。

※ お車での御来校、及び授業中の写真撮影などは御遠慮下さい。

※ 出席連絡票は１０月 １日（金）までに担任へ提出して下さい。

キ リ ト リ

出 席 連 絡 票 総務・保健環境部行き

公開授業１０月 ９日開催を参観します。

参観御希望時限がございましたら○をお書き下さい。

２限 ３限 ４限

平成２２年 月 日

第 学年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印

時限 2時限目 3時限目 4時限目
時程 ９：５０～１０：４０ １０：５０～１１：４０ １１：５０～１２：４０

数学ⅠＡ オーラルコミュニケーション 英語Ⅰ
1年1組 吉田・小野 勝田・松井 小原

1-1・講Ｅ 1-1・ＬＬ教室 １－１
情報Ａ 国語総合 数学Ａ

1年2組 坂・安田・津田 伊原 北原・山中
コンピュータ室 １－２ 1-2・講義室Ｅ

国語総合 数学ⅠＡ 体育
1年3組 伊原 吉田・小野 立川・長谷川・髙松

１－３ 1-3・講Ｅ グラウンド・体育館
オーラルコミュニケーション 化学Ⅰ 体育

1年4組 皆川・小原 山崎 立川・長谷川・髙松
1-4・ＬＬ教室 １－４ グラウンド・体育館

物理・生物・地学 世界史 古典講読
2年1組 原田・鳥居・山崎 五木田 重山

物理室・講Ｆ・地学室 ２－１ ２－１
物理・生物・地学 現代文 英語Ⅱ

2年2組 原田・鳥居・山崎 簡野 松井
物理室・講Ｆ・地学室 ２－２ ２－２

現代文 英語Ⅱ 世界史
2年3組 簡野 皆川 五木田

２－３ ２－３ ２－３
数学Ⅱ 家庭総合 家庭総合

2年4組 来栖 室井 室井
２－４ 調理室 調理室
体育 現代文・数学Ⅲ 古典・理科

3年1組 河野・長谷川・宍倉 重山・山中 笹島・原田・手代木・中村
グラウンド・体育館 講義室Ａ・Ｂ 講Ａ・物理・化学・生物

体育 現代文・数学Ⅲ 古典・理科
3年2組 河野・長谷川・宍倉 重山・山中 笹島・原田・手代木・中村

グラウンド・体育館 講義室Ａ・Ｂ 講Ａ・物理・化学・生物
現代文 リーディング 政治・経済

3年3組 重山 菊池 久保
３－３ ３－３ ３－３

リーディング 政治・経済 日本史
3年4組 勝田 久保 鈴木

３－４ ３－４ ３－４

※当日は月曜日の２・３・４限の授業となりますが、職員の出張などで変更となる場合があります。
予め御了承下さい。

	H22_jyugyokoukai_2kai1
	H22_jyugyokoukai_2kai2